	2014年度市直部门决算收入支出决算总表

	单位名称：市人大
	
	单位：万元

	收      入
	支      出

	项    目
	金额
	项    目
	金额

	一、一般公共预算收入拨款
	2600.58
	一、一般公共服务支出
	2157.13

	    经费拨款（补助）
	
	二、公共安全支出
	

	    纳入一般公共预算管理的非税收入拨款
	
	三、教育支出
	10

	二、政府性基金拨款
	
	四、科学技术支出
	

	三、上级补助收入
	
	五、文化体育与传媒支出
	

	四、事业收入
	
	六、社会保障和就业支出
	316.6

	五、经营收入
	
	七、医疗卫生与计划生育支出
	

	六、附属单位上缴收入
	
	八、节能环保支出
	

	七、其他收入
	7.97
	九、城乡社区支出
	5

	　
	
	十、农林水支出
	25.52

	　
	
	十一、交通运输支出
	

	　
	
	十二、资源勘探信息等支出
	

	　
	
	十三、商业服务业等支出
	

	　
	
	十四、金融支出
	

	　
	
	十五、国土海洋气象等支出
	

	　
	
	十六、住房保障支出
	45.49

	　
	
	十七、粮油物资储备支出
	

	　
	
	十八、其他支出
	36

	　
	
	　
	

	
	
	
	

	本年收入合计
	2608.55
	本年支出合计
	2595.74

	八、上年结转
	21.6
	十九、结转下年支出
	34.41

	　
	
	　
	　

	收入总计
	2630.15　2630.14
	    支出总计
	2630.15　

	　

	　
	　
	　

	2014年度市直部门决算公共预算财政拨款支出决算表

	 单位名称：市人大
	
	
	单位：万元

	科目代码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	备注

	
	合计
	2595.74
	1884.18
	711.56
	

	2010101
	行政运行
	789.89
	698.25
	91.65
	

	2010102
	一般行政管理事务
	603.62
	364.84
	238.77
	

	2010103
	机关服务
	1.98
	
	1.98
	

	2010104
	人大会议
	197.28
	
	197.28
	

	2010106
	人大监督
	25.84
	9.84
	16
	

	2010107
	人大代表履职能力提升
	10
	
	10
	

	2010108
	代表工作
	142.59
	
	142.59
	

	2010109
	人大信访工作
	18.23
	18.23
	
	

	2010199
	其他人大事务支出
	357.7
	344.41
	13.29
	

	2011308
	招商引资
	10
	10
	
	

	2050999
	其他教育费附加安排的支出
	10
	10
	
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	316.6
	316.6
	
	

	2120199
	其他城乡社区管理事务支出
	5
	5
	
	

	2130122
	农业生产资料与技术补贴
	6
	6
	
	

	2014年度市直部门决算公共预算财政拨款支出决算表

	 单位名称：市人大
	
	
	单位：万元

	科目代码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	备注

	2130126
	农村公益事业
	16
	16
	
	

	2130306
	水利工程运行与维护
	3.52
	3.52
	
	

	2210201
	住房公积金
	45.49
	45.49
	
	

	2299901
	其他支出
	36
	36
	
	

	
	
	
	
	
	

	说明：1.一般公共预算拨款包括经费拨款和纳入一般公共预算管理的非税收入
拨款。
2.本表所列各科目细化到“项”级。


	2014年度市直部门决算“三公”经费决算公开表

	
	
	
	
	单位：万元

	单位名称
	三公经费决算数（一般公共预算拨款）

	
	小计
	公务接待费支出
	因公出国

（境）支出
	公务用车

购置及运行

维护费支出
	其中：
公务用车

购置费

	市人大
	402
	227
	0
	175
	0

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	说明：本表口径为一般公共预算拨款安排的“三公”经费支出（含基本支出和项目支出）；一般公共预算拨款包括经费拨款和纳入一般公共预算管理的非税收入拨款。


